
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° zi .1 , DE DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.040533/2018-

73,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 30/4/2018, a servidora FRANCISCA LILIANA

PAIVA OLIVEIRA, matricula 1170-3. Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, do encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor

Chefe da Assessoria Administrativa da Corregedoria-Geral, código CC-02 (55000021), e

da função de confiança de Auxiliar Técnico da Assessoria Administrativa da Corregedoria-

Geral, código FC-01 (55000022).

T: \2018 TGRPORTARIAS \CC e FC - PGRFRANCISCA LILIANA PAIVA OLIVEIRA (Dispensa) - 08191.040533-2018-73.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.269, 25 DE ABRIL DE 2018.


